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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikostruksion i Ujësjellësit të fshatit Rodenj - Fshat i 
Ri” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-55843-04-07-2020 
 
5. Fondi limit  27,500,000 (njëzetë e shtatë milion e pesëqind mijë)lekë pa tvsh nga të cilat 
financimi për vitin 2020 do të jetë në vlerën 5,500,000(pesë milion e pesëqind mijë)lekë pa tvsh si 
dhe për vitin 2021 do të jetë në vlerën 22,000,000 (njëzetë e dy milion)lekë pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5 muaj nga data e nënshkrimit të 
kontratës. 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:11.05.2020,ora 09:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 11.05.2020,ora 09:00 
  
 

SH.A.UJESJELLES KANALIZIME KURBIN 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    SH.A.UJESJELLES KANALIZIME KURBIN 
Adresa   Lagja “ Nr 2 ish komunalja  
Tel/Fax  0699618278 
E-mail   ujesjellësi.kurbin@yahoo.com 
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR PUNË 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër_ Ndertimi  i rrjetit te jashtem e te brendeshem te 
ujesjellesit te qytetit Laç faza  II   SH.A.UJESJELLES KANALIZIME KURBIN 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotitREF-55903-04-08-2020 
 
5. Fondi limit  365,697,488 ( Treqind e gjashtedhjete e pese milion e gjashteqind e nentedhejte e 
shtatemije e katerqind e tetedhjete e tete) lek pa TVSH 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  24 Muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 15/05/2020 
(dd/mm/vvvv) Ora:10:00Vendi:www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:Data: 15/05/2020 (dd/mm/vvvv) 
Ora:10:00Vendi:www.app.gov.al 
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